
（ 公 印 省 略 ） 

兵 社 事 発 第 102 号 

令和 2 年 10 月 23 日 

民間社会福祉事業職員互助会 

各加入施設・団体代表者 様 

 

兵庫県社会福祉協議会 

事務局長 北村 悦伸 

 

民間社会福祉事業職員互助会・おせちの特別販売について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より互助会事業の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り、深謝申し上げます。 

 さて、この度、名鉄観光サービス株式会社から「令和三年新春 特選おせちの特別販売」がありました。 

 つきましてはお手数ではございますが、貴台所属の互助会会員の皆様にご案内等いただきますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

  １ 販売対象商品 別添案内のとおり 

  ２ 販 売 価 格 和洋一段 紅白：10,800 円（11/13 までの早期申込みの場合 10,000 円） 

           和洋三段 祝宴：16,200 円（11/13 までの早期申込みの場合 15,000 円） 

           和風三段鯛付 かきさぎ：21,600 円（11/13 までの早期申込みの場合 20,000 円） 

           和洋風二段 うぐいす：10,800 円（11/13 までの早期申込みの場合 10,000 円） 

  ３ 送 料 無料 

  ４ 申 込 締 切 12 月 13 日（日）※早期申込締切は 11 月 13 日（金） 

  ５ 申込み方法 別紙申込書に記入の上、ＦＡＸにて直接、名鉄観光サービス株式会社に申込みを 

お願いします。 

  ６ 支 払 方 法 請求書をご希望の住所にお送りしますので、お振込みにてお願いします。 

７ 問い合わせ先 名鉄観光サービス株式会社 神戸支店 

TEL：078-321-5005／FAX：078-321-5019 

  ８ そ の 他 詳しくは、別添案内をご覧ください。 

 

       【民間社会福祉事業職員互助会事務局】         

                   兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 

TEL：078-242-4635／FAX：078-251-5678         







 

お申し込みは 

FAX 078-321-5019 まで 

当申込用紙を弊社支店へ FAX でお送りいただくか、弊社担当者へ
メールにてお申込ください。 
 
請求書をご希望の住所へお送りいたしますので、お振込みにて 
お願い致します。 

TEL:078-321-5005 神⼾支店 担当：福田 

10,000 

20,000 

15,000 

10,000 

10,000 

20,000 

15,000 

10,000 

通常価格 16,200 円 

通常価格 10,800 円 

通常価格 21,600 円 

通常価格 10,800 円 

通常価格 10,800 円 

通常価格 16,200 円 

通常価格 21,600 円 

通常価格 10,800 円 

名鉄観光神戸支店 より 兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 会員の皆様へ 

新しい年のおめでたい席に相応しい、おいしいおせち料理をご案内いたします。 
今回は日頃の感謝をこめて皆様へ特別料金を設定いたしました。 
早期申込の方に限り、特別価格(8％割引)にてお買い求めいただけます。 
是非この機会にお申込くださいませ。 
 

E-mail: gidai.fukuda＠mwt.co.jp 


